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 “Biz o (Kur'ân)nu Kadir gecesinde 
indirdik. Kadir gecesinin ne olduğunu sen 
nereden bileceksin? Kadir gecesi bin 

aydan daha hayırlıdır.” 

                                           (Kadir  suresi, 1-3. ayet.) 

 

 

 

 

"Sevabını Allah'tan umarak iki bayram 
gecesinde kalkıp ibadet eden kimsenin 

kalbi, kalplerin öldüğü gün ölmez."  



"Ey Rabbimiz, ey göklerin ve yerin 
yaratanı, Gazze’de, Doğu Türkistan’da, 

Yemen’de zülme uğrayan tüm 
kardeşlerimize yardım eyle. Bayram 

sevincini tüm kardeşlerimizin de 
yaşamalarını lütfeyle. Bizleri gerçek 
bayramlara da eriştir. 

Amin… 

 

 



     
       ER-RAHMAN: Dünyada herkese karşı merhametli  
Bir bayram sabahı Medine'de ümmeti ile bayramlaşan Peygamberimiz bir 
köşede ağlamakta olan küçük bir kız çocuğu görmüş. Elleriyle yüzünü 
kapatmış bir şekilde ağlıyormuş. Peygamberimiz küçük kızı bu halde 
görünce dayanamamış ve sormuş:  

-"Yavrucuğum bugün bayram. Bu mutlu günde neden ağlıyorsun?"  

Çocuk:  

-"Geçen bayram babam bizimleydi ama artık yok. Son savaşta 
Peygamberimiz'le yan yana savaştı ama şehit düştü. Onu çok özlüyorum..."  

Peygamberimiz küçük kızın sözlerine çok üzülmüş. Küçük kızın başını 
okşayarak şöyle demiş:  

-"Gözlerinin yaşını sil yavrucuğum. Allah'ın Peygamberi baban, Fatıma 
ablan, Ayşe de annen olsun istemez misin?"  

Küçük kız bu sözleri duyunca çok sevinmiş. Başını "evet" anlamında 
sallamış ve Peygamberimiz'in o mübarek elini tutarak O'nun evine doğru 
yürümeye başlamış.  

Eve geldiklerinde Hz. Fatıma ve Hz. Ayşe de bu küçük kızı çok sevmişler. 
Güzel ve yeni elbiseler giydirmişler, saçlarını taramışlar. Karnını doyurup 
bayram harçlığı vermişler. Sonra da oynasın diye sokağa, çocukların 
arasına göndermişler. Çocuklar bu küçük yetim kızı yeni elbiseler içinde ve 
mutlu bir yüzle görünce çok şaşırmışlar ve sormuşlar: 

"Ne oldu sana böyle?" Yetim kız cevap vermiş:  

"Benim de bir babam var artık! Hem öyle bir baba ki; eşsiz, benzersiz. 
Böyle babası olan sevinmez mi? " 



 



Yetim Kız 

Yetim kızın basını okşayan mübarek el, 
Ben de yetim bir kızım ne olur bana da gel, 
Yetim kızı kendine evlat sayan Muhammed, 

Bende yetim bir kızım beni yavrun kabul et. 
 

Gül sevgin yeter bana ey sevgili Resulüm, 
Öyle muhtacım sana, ne verirsen kabulüm. 


